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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 05053990107445/4003994000007/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 05053990107445
Gültig-ab Datum (-zeit) 18.05.2021 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4003994000007
Datenverantwortlicher: Name Kellogg Europe Germany
Artikelkurzbeschreibung (de) Pringles Sweet Paprika 12x40g
Artikelkurzbeschreibung (en) Pringles Sweet Paprika 12x40g
Basisartikel Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2015 12:00
Publikationdatum (-zeit) 26.05.2021 12:01
Frühestes Versanddatum (-zeit) 01.01.2015 12:00
Interne Lieferantenartikelnummer 7000255000
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Chips / Knabbertikel / Knabbermischungen - natürlich / extrudiert (ohne

Kühlung haltbar) (10000177)
Bruttogewicht 0,92
Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Nettogewicht 0,48
Nettogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Markenname Pringles
Artikelkurzbeschreibung (de) Pringles Sweet Paprika 12x40g
Artikelkurzbeschreibung (en) Pringles Sweet Paprika 12x40g
Funktionsbezeichnung (de) Chips
Funktionsbezeichnung (en) Chips/Crisps
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung Pringles Sweet Paprika 12x40g

Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung Pringles Sweet Paprika 12x40g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 456
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Mengenvariabler Artikel: Art Vorverpackte gewichts- oder mengenvariable Ware - Verpackung und

Preisauszeichnung vom Händler oder Lieferanten. Beispiele: vorverpackte
Käse- oder Fleischstücke, Obst und Gemüse, das nach Gewicht oder
Stückzahl verkauft wird (PRE_PACKED)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 9
Maße: Höhe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Breite 24
Maße: Breite Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Tiefe 32,5
Maße: Tiefe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Verfügbarkeitsdatum (-zeit) für den Verbraucher 01.01.2015 12:00



05053990107445/4003994000007/276/4000008000008
Version gültig ab: 2015-02-05

cbode/4399902254632 Seite 2 von 8 2021-09-25

Display Nein (FALSE)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Is Reload Nein (false)
DI Checks

DI Checks (Nr.: 1 / 999)
DI Checks Location tradeItem/avpList/stringAVP/@attributeName
DI Checks Unknown Value List releaseVersion

Erstellt von admin
Erstellt am 05.02.2015 18:30
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 26.05.2021 18:40
Empfänger GLN 4000008000008
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 05053990107308/4003994000007/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 05053990107308
Gültig-ab Datum (-zeit) 18.05.2021 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4003994000007
Datenverantwortlicher: Name Kellogg Europe Germany
Artikelkurzbeschreibung (de) Pringles Sweet Paprika 40g
Artikelkurzbeschreibung (en) Pringles Sweet Paprika 40g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2015 12:00
Publikationdatum (-zeit) 29.07.2021 12:05
Frühestes Versanddatum (-zeit) 01.01.2015 12:00
Interne Lieferantenartikelnummer 7000255000
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Chips, Sticks (Kartoffelchips, Maischips, Krabbenchips) (0864)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Chips / Knabbertikel / Knabbermischungen - natürlich / extrudiert (ohne

Kühlung haltbar) (10000177)
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1 / 999)

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

E_Mark

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.
(LOW)

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)

Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 19059055
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)
Nettofüllmenge 40
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 74,4
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 40
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: GLN 4003994000007
Hersteller: Name Kellogg Europe Germany

Markenname Pringles
Markeninhaber: GLN 4003994000007
Markeninhaber: Name KELLOGG GMBH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung PAPRIKA FLAVOUR SAVOURY SNACK
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung:
Reihenfolge

1

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 2 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung XXXXXXXXXX
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung:
Reihenfolge

1

Artikelkurzbeschreibung (de) Pringles Sweet Paprika 40g
Artikelkurzbeschreibung (en) Pringles Sweet Paprika 40g
Funktionsbezeichnung (de) Chips
Funktionsbezeichnung (en) Chips/Crisps
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung Pringles Sweet Paprika 40g

Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung Pringles Sweet Paprika 40g

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels A tasty twist on a classic snack, Pringles Sweet Paprika Crisps are a
perfect way to spice up your snack. Pringles Sweet Paprika Crisps pack
a bold flavour certain to satisfy even the most intense of cravings. These
delectable crisps are perfect for any party or get together, or afternoon
snacks, or even a quick nibble in front of the TV at night. No matter when
you enjoy Pringles Sweet Paprika Crisps they will always stay fresh with
our iconic resealable container. Pop, Play, Eat with Pringles Sweet Paprika
Crisps

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (en)

Packaged in a protective atmosphere.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Store in a cool dry place
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 2 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Bitte kühl und trocken lagern.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer KELLOGG (Deutschland) GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Burchardstraße 14, D-20095 Hamburg

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte pringles,pringlesflavours,pringleskellogg,kelloggs,kellogg’s,pringleslunchbox,lunch,schoollunch,snack,crisps,pringleslogo,pringlesflavoursuk,ukpringle,pringlestube
Kommunikationskanal: Code

Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)
Kommunikationskanal: Code eMail (EMAIL)
Kommunikationskanal: Verbindung verbraucher@kelloggs.de

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) http://www.Kimagesvc.com/05053990107308_A1N1.jpg
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: Name 05053990107308_A1N1.jpg
Datei: Formatname JPG
Datei: Gültig ab 23.04.2021 12:00

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)

Feature Benefit No matter what you do with ‘em, you don’t just eat ‘em!
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels A tasty twist on a classic snack, Pringles Sweet Paprika Crisps are a

perfect way to spice up your snack. Pringles Sweet Paprika Crisps pack
a bold flavour certain to satisfy even the most intense of cravings. These
delectable crisps are perfect for any party or get together, or afternoon
snacks, or even a quick nibble in front of the TV at night. No matter when
you enjoy Pringles Sweet Paprika Crisps they will always stay fresh with
our iconic resealable container. Pop, Play, Eat with Pringles Sweet Paprika
Crisps

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)
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Suchbegriffe / Schlagworte pringles,pringlesflavours,pringleskellogg,kelloggs,kellogg’s,pringleslunchbox,lunch,schoollunch,snack,crisps,pringleslogo,pringlesflavoursuk,ukpringle,pringlestube

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code EUROPÄISCHE UNION (097)
MHD auf Verpackung: Art

MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 456
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Mengenvariabler Artikel: Art Vorverpackte gewichts- oder mengenvariable Ware - Verpackung und

Preisauszeichnung vom Händler oder Lieferanten. Beispiele: vorverpackte
Käse- oder Fleischstücke, Obst und Gemüse, das nach Gewicht oder
Stückzahl verkauft wird (PRE_PACKED)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Ernährungshinweise: Ernährungsart
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)

Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 2 / 999)
Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte

(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Anzahl der Portionen pro Packung 1
Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Energie [kJ] 840
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Portionsgröße: Wert 40
Energie [kcal] 201
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 1,9

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge 4

Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 1,1

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 0,74

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge 12

Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)
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Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 1,6

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge 2

Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 1,4

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge 7

Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 12

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge 18

Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 20

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge 8

Portionsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Portionsgröße: Beschreibung 40g
Portionsgröße: Beschreibung 40g
Tagesdosis Referenzwert Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal)
Tagesdosis Referenzwert Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000

kcal)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 1
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Portion (PTN)
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Energie: % der Referenzmenge 10

Nährwertinformationen (Nr.: 2 / 50)
Energie [kJ] 2099
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Portionsgröße: Wert 100
Energie [kcal] 501
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 31

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 2,9

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 4,7

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
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Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 1,8

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 3,4

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 51

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 4,0

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Portionsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Tagesdosis Referenzwert Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal)
Tagesdosis Referenzwert Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000

kcal)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)

Zutatenliste Ingredients : Dehydrated potatoes, vegetable oils (sunflower, corn), rice
flour, WHEAT starch, corn flour, paprika seasoning (sugar, paprika powder,
flavour enhancers {monosodium glutamate, disodium guanylate, disodium
inosinate}, yeast powder, dextrose, onion powder, granulated broth (salt,
hydrolysed vegetable protein, sunflower oil), garlic powder, colour {paprika
extract}, acid {citric acid}, chilli extract), emulsifier (E471), maltodextrin, salt,
colour (annatto).

Zutatenliste Reihenfolge 1
Zutatenliste (Nr.: 2 / 999)

Zutatenliste Zutaten: Kartoffelpüreepulver, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Mais),
Reismehl, WEIZENSTÄRKE, Maismehl, Paprika-Würzmischung
(Zucker, Paprikapulver, Geschmacksverstärker {Mononatriumglutamat,
Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat}, Hefepulver, Dextrose,
Zwiebelpulver, gekörnte Brühe, (Speisesalz, hydrolysiertes Pflanzeneiweiß,
Sonnenblumenöl), Knoblauchpulver, Farbstoff {Paprikaextrakt},
Säuerungsmittel {Citronensäure}, Chili-Extrakt), Emulgator (E471),
Maltodextrin, Speisesalz, Farbstoff (Annatto).

Zutatenliste Reihenfolge 1
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergenhinweise (de) Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben
Allergenhinweise (en) For allergens see ingredients highlighted in CAPITALS
Feature Benefit

Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)
Feature Benefit No matter what you do with ‘em, you don’t just eat ‘em!

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)



05053990107308/4003994000007/276/4000008000008
Version gültig ab: 2015-02-05

cbode/4399902254632 Seite 8 von 8 2021-09-25

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 8,7
Maße: Höhe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Breite 7,86
Maße: Breite Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Tiefe 7,86
Maße: Tiefe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Dose (CNG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Verfügbarkeitsdatum (-zeit) für den Verbraucher 01.01.2015 12:00

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Änderung (CHN)
DI Checks

DI Checks (Nr.: 1 / 999)
DI Checks Location tradeItem/avpList/stringAVP/@attributeName
DI Checks Unknown Value List releaseVersion

Erstellt von admin
Erstellt am 05.02.2015 18:30
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 29.07.2021 18:17
Empfänger GLN 4000008000008


